TONG LIEN POAN LAO PONG VIET NAM ~ CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG PATHQC TON PUC THANG Poc lap - Tw do - Hanh phic
s6: 3168, /TM-TDT Tp. Ho Chi Minh, ngay1Fthdng 10 ndm 2025

THU MOI BAO GIA

Kinh giri: Quy Cong ty

Trudng Pai hoc Ton Duic Théng dang trién khai tha tuc t6 chic lya chon nha thau
g6i thdu Thim dinh gia thudc du toan mua sdm: Mua siam may chu va thiét bi luu trit
phuc vu cac hé théng cong nghé thong tin toan truong, vadi cac ndi dung sau:

- Du todn mua sém: Mua sim may chu va thiét bi luu trix phuc vu cac hé théng cong
nghé¢ thong tin toan truong.

- G6i thau: Tham dinh gi4.

- Cht dau tu: Truong Pai hoc Tén Dic Thing.

- Noi dung céng viée: thuc hién cdng tac thdm dinh gia cac thiét bi thude du toan
mua sam Mua sdm may chi va thiét bi luu trit phuc vu cic hé théng céng nghé théng tin
toan trudng vaoi théng sé k§ thuat theo phu luc dinh kém.

Kinh moi Quy Cong ty c6 quan tdm gui bao gia vdi cdc ndi dung theo thu moi nay
dén Phong K& hoach — Dy 4n Trudng Pai hoc Tén Pirc Théng, dia chi: Phong A0102, S6
19 Nguyén Hitu Tho, phudng Tan Hung, TP. HO Chi Minh.

Thoi han nhan béo gia: dén hét ngay 23/10/2025.

Théng tin diu méi lién hé phia truong: Phong Ké hoach - Dy 4n, S dién thoai:
028 37754 666, Email: phongkhda@tdtu.edu.vn.
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HPE ProLiant Compute DL380 Genl12 SFF NC Configure-to-order Server

Intel Xeon 6740P 2.1GHz 48-core 270W Processor for HPE 2

HPE 64GB (1x64GB) Dual Rank x4 DDR5-6400 CAS-52-52-52 EC8 Registered g

Smart Memory Kit

HPE ProLiant Compute DL3XX Genl2 8SFF x1 U.3 Tri-Mode Drive Cage Kit 1

HPE 960GB NVMe Gend Mainstream Performance Read Intensive SFF BC U.3 3

Static V2 Multi Vendor SSD

HPE ProLiant DL.380 Genl1 2U x16/x16/x16 Primary Riser Kit 1

HPE SN1610Q 32Gb 1-port Fibre Channel Host Bus Adapter 2

HPE ProLiant DL380 Genll 2U x16/x16/x16 Secondary Riser Kit 1 /m

Broadcom BCM57414 Ethernet 10/25Gb 2-port SFP28 Adapter for HPE

HPE 96W Smart Storage Lithium-ion Battery with 145mm Cable Kit

DAl HC
TON DUC T

HPE ProLiant DL360 Genl1 Storage Controller Enablement Cable Kit
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HPE MR416i-0 Genl1 x16 Lanes 8GB Cache OCP SPDM Storage Controller 1
Broadcom BCMS5719 Ethernet 1Gb 4-port BASE-T OCP3 Adapter for HPE 1
HPE BladeSystem c-Class 10Gb SFP+ SR Transceiver 2
HPE 1600W Flex Slot Platinum Hot Plug Low Halogen Power Supply Kit 2
HPE C13 - C14 250V 10Amp 2m FIO Power Cord 2

HPE iLO Advanced 1-server License with 3yr Support on iLO Licensed Features

HPE Compute Cloud Management Server FIO Enablement

HPE ProLiant Compute DL3XX/ML350 Gen12 CPUI to Rear OCP SlotB x8
Cable Kit

HPE ProLiant Compute D380 Gen12 8SFF SFF x4 UMB OROC Box 1/2 Cable
Kit

HPE ProLiant DL380/DL560 Genl1 2U High Performance Fan Kit

HPE ProLiant DI.3XX Genl1 Intrusion Cable Kit

HPE Genl1 2U Bezel Kit

HPE CE Mark Removal FIO Enablement Kit
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HPE ProLiant DL.3XX Genl1 Easy Install Rail 3 Kit 1
HPE ProLiant Compute Localization FIO Kit 1
HPE ProLiant Compute DI1.380 Genl12 Performance Heat Sink Kit 2
HPE ProLiant Compute 30C System Inlet Ambient Operating Temperature |
Configuration Tracking
HPE Compute Ops Management Standard 3-year Upfront ProLiant SaaS 1
HPE 3Y Tech Care Basic Service 1
HPE DL380 Genl2 Suppof[ 1
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HPE Vh’tual Rack Service 1
HPE Alletra Storage MP B10100 Base Configuration 1
HPE Alletra Storage ArcusOS per TB 3-year LTU 1
HPE Configurator Defined Build Instruction Option 1
HPE Alletra Storage MP 10000 2U Chassis 1
HPE Alletra Storage MP B10130 Controller Node 2
HPE Alletra Storage MP 32Gb 4-port Fibre Channel OCP LPm37004 Host Bus 5
Adanter
HPE 32Gb SFP28 Short Wave 1-pack LP Pull Tab Optical Transceiver 4
HPE Alletra Storage MP C14 1600W AC Power Supply 2
HPE Alletra Storage MP 7.68TB NVMe SFF Self-encrypting SSD 24
HPE C13 - C14 250V 10Amp Black 1.4m WW Power Cord 1
HPE C13 - C14 250V 10Amp Gray 1.4m WW Power Cord 1
HPE Storage Data Encryption LTU 1
HPE Alletra Storage MP CDM Bluetooth Connect Kit 1
HPE Alletra Storage MP B10000 per TB 3-year Software and Support SaaS 184
HPE Alletra Stg MP Base Config Supp 1
HPE Alletra Storage MP 2U Chassis Supp 1
HPE 3Y Tech Care Essential Service 1
HPE Alletra StgMP 16C Swtchles Node Supp 2
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HPE Alletra Stg MP 7.68TB NVMe SSD Supp 24
HPE Alletra STG MP 4p FC OCP HBA Support 2
HPE Alletra Storage Arcus OS Startup SVC 1
HPE Alletra STG MPB10000 2NFId Srtup SVC 1
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HPE SN3600B 32Gb 24/8 8—port 32Gb Short Wave SFP28 Fibre Channel Switch 1
HPE Premier Flex LC/LC Multi-mode OM4 2 Fiber 5m Cable 8
HPE SN3600B 24/8 8p 32G Swch Support 1
HPE SN3600B 24/8 8p 32G chh Suppoft 1
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HPE Premier Flex LC/LC Multl mode OM4 2 Fiber 2m Cable

HPE Premier Flex LC/LC Multi-mode OM4 2 Fiber 5m Cable

HPE 3.0M Blue CAT6 STP Cable Data

HPE Aruba Networking 8-port 1G/10GbE SFP+ MACsec v3 zI2 Module

HPE Aruba Networking 10G SFP+ LC SR 300m OM3 MMF Transceiver







